
07/07/2022 09:46 Prefeitura Municipal de Umarizal

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/56A332A2/03ANYolqsxa-ZWMnTJTWeLwrzZMhp2zFlO1djuXMEL0dyKrq8m23Y72HQf19VAJ… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARIZAL 

CPL 
EXTRATO DE CONTRATO - COOPAU COOPERATIVA DE PRODUTORES

AGRUPECUÁRIOS DE UMARIZAL

 
EXTRATO DE CONTRATO
 
CONTRATO Nº...........: 20220133
 
ORIGEM.....................: CHAMADA PÚBLICA Nº 02/2022-
CP
 
CONTRATANTE........: PREFEITURA MUNICIPAL DE
UMARIZAL
 
CONTRATADA(O).....: COOPAU COOPERATIVA DE
PRODUTORES AGRUPECUÁRIOS DE UMARIZAL
 
OBJETO......................: aquisição de gêneros alimentícios da
Agricultura Familiar e do Pequeno Empreendedor Rural para o
preparo da merenda escolar deste município de Umarizal/RN
 
VALOR TOTAL................: R$ 727.805,29 (setecentos e vinte
e sete mil, oitocentos e cinco reais e vinte e nove centavos)
 
PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2022
Atividade 0501.123610002.2.037 Programa de Alimentação
Escolar - Ensino Fundamental, Classificação econômica
3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.07,
no valor de R$ 333.768,32, Exercício 2022 Atividade
0501.123650012.2.051 Programa de alimentação escolar -
Educaç ão infantil (Creche), Classificação econômica
3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.07,
no valor de R$ 204.269,87, Exercício 2022 Atividade
0501.123650012.2.050 Programa de alimentação escolar -
Educaç ão infantil (Pré-escola), Classificação econômica
3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.07,
no valor de R$ 189.767,10
 
VIGÊNCIA...................: 06 de Julho de 2022 a 06 de Julho de
2023
 
DATA DA ASSINATURA.........: 06 de Julho de 2022 

 
Publicado por: 

Luis Henrique da Silva Lima 
Código Identificador:56A332A2

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 07/07/2022. Edição 2817 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


